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PIKKUJOULUN MERKEISSÄ PÄIVÄLLISELLE JA KONSERTTIIN 

Meillä on ilo kutsua sinut ja perheenjäsenesi tai ystäväsi pikkujoulun merkeissä perjantaina 3.12.2021 

päivälliselle Verkatehtaan Ravintolaan klo 17.00 ja sen jälkeen Club for five -konserttiin klo 19.00 samaan 

paikkaan. 

Päivällisbuffet Verkatehtaan ravintolassa 

Runsas päivällisbuffet sisältää: talon leipää ja ruskistettua voita, raikasta kasvissalaattia, paadettua 

punajuurta, vuohenjuustomoussea ja puffattua tattaria sekä rosmariinivinegrettiä, paahdettua ja 

pikkelöityä kurpitsaa, fenkolia ja siemengranolaa, komasiolohta ja tillismetanaa, haudutettua porsasta, 

mausteista bataattilaatikkoa ja sinappista mallaskastiketta, glaseerattua tofua, mausteista bataattilaatikkoa 

ja tummaa metsäsienikastiketta Veg, G (erikoisruokavalio). Jälkiruoaksi kanelipannacottaa & kirsikkaa ja 

kahvia & teetä 

Club for five Jouluna 2021 -konsertti 

Club for five jouluna 2021 tuskin esittelyjä kaipaa. Huippulahjakas viisikko loihtii joulun A Capella -yhtyeenä 

tutuista joululauluista. Luvassa taidokas ja tunnelmallinen konsertti. Lue lisää täältä: https://clubforfive.fi/  

Huippuetu jäsenillemme 

Koska koronan aikana emme päässeet tekemään retkiä yhdessä tai muuten kokoontumaan, haluamme 

yhdistyksenä panostaa tähän tapaamiseen. Päivällisen ja konsertin saat yhteishintaa vain 30 euroa eli 

päivällinen 15 euroa ja konsertti 15 euroa. Voit myös valita vain jommankumman. Päivällisen arvo on 42 

euroa ja konserttilipun arvo on 49 euroa. Perheenjäsenesi tai ystäväsi pääsee samalla hinnalla mukaan. 

Olemme varanneet 30 lippua konserttiin 30. 

Ilmoittaudu nopeasti mukaan 

Ilmoittaudu heti mukaan, mutta kuitenkin viimeistään maanantaina 8.11.2021 osoitteeseen 

suvi.anttila@pp3.inet.fi ja kerro haluatko osallistua molempiin päivälliselle ja konserttiin tai vaan toiseen, 

ketkä osallistuvat ja mahdolliset ruoka-allergiat. Ilmoittautuminen on sitova. Maksuviestin laitamme sinulle 

marraskuun puolivälissä. Jos perheestäsi olisi tulossa enemmän osallistujia, laita siitä viestiä 

allekirjoittaneelle ja katsotaan sopiva ratkaisu asiaan. 

Hallitukseemme uusi jäsen 

Yhdistyksemme varsinaisen kokouksen pidimme sairastumisen takia etäkokouksena. Kokouksessa valittiin 

Marjo Korpikoski hallitukseemme uudeksi jäseneksi. 

Kanta-Hämeen agronomien hallituksessa vaikuttavat ensi vuonna: Anttila Suvi, puheenjohtaja, Koljonen 

Anna, Korpikoski Marjo, Paakki Maija, Pulkkinen Markku ja Saarinen Salla. 

 

Tervetuloa yhteiseen tapahtumaamme! 

Suvi ja koko hallitus 
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